
 

 

UCHWAŁA Nr 1 /2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia. 

UCHWAŁA Nr 2 /2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

UCHWAŁA Nr 3 /2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania finansowego Spółki 
za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

 

UCHWAŁA Nr 4 /2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Spółki 
za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

 

UCHWAŁA Nr 5 /2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o Sprawozdaniu Rady 
Nadzorczej o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki 
Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE za 2021 rok. 

 

UCHWAŁA Nr 6 /2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie udzielenia Członkowi Zarządu Spółki 
absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2021.   
Działając na podstawie art. 395 §2 pkt 3 Kodeksu Spółek Handlowych i § 27 
ust. 3 pkt 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Udziela się Panu Zbigniewowi Rondudzie – Prezesowi Zarządu Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE absolutorium z wykonania przez niego obowiązków za 
okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UCHWAŁA Nr 7/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie udzielenia Członkowi Zarządu Spółki 
absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2021.  
Działając na podstawie art. 395 §2 pkt 3 Kodeksu Spółek Handlowych i § 27 
ust. 3 pkt 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Udziela się Panu Leszkowi Walczykowi – Wiceprezesowi Zarządu Spółki 
Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA Nr 8/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie udzielenia Członkowi Zarządu Spółki 
absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2021.  
Działając na podstawie art. 395 §2 pkt 3 Kodeksu Spółek Handlowych i § 27 
ust. 3 pkt 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Udziela się Panu Ryszardowi Pisarskiemu – Wiceprezesowi Zarządu Spółki 
Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA Nr 9/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej 
absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2021.  
Działając na podstawie art. 395 §2 pkt 3 Kodeksu Spółek Handlowych i § 27 
ust. 3 pkt 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Udziela się Panu Kazimierzowi Kwietniowi – Przewodniczącemu Rady 
Nadzorczej Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE absolutorium z wykonania 
przez niego obowiązków za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA Nr 10/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie udzielenia Wiceprzewodniczącej Rady 
Nadzorczej absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2021.  
Działając na podstawie art. 395 §2 pkt 3 Kodeksu Spółek Handlowych i § 27 
ust. 3 pkt 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Udziela się Pani Ewie Majkowskiej – Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej 
Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE absolutorium z wykonania przez nią 
obowiązków za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UCHWAŁA Nr 11/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie udzielenia Sekretarzowi Rady Nadzorczej 
absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2021.  
Działając na podstawie art. 395 §2 pkt 3 Kodeksu Spółek Handlowych i § 27 
ust. 3 pkt 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Udziela się Panu Jackowi Jaroszkowi – Sekretarzowi Rady Nadzorczej Spółki 
Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA Nr 12/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej 
absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2021.  
Działając na podstawie art. 395 §2 pkt 3 Kodeksu Spółek Handlowych i § 27 
ust. 3 pkt 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Udziela się Panu Łukaszowi Lechowiczowi – Członkowi Rady Nadzorczej 
Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA Nr 13/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej 
absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2021.  
Działając na podstawie art. 395 §2 pkt 3 Kodeksu Spółek Handlowych i § 27 
ust. 3 pkt 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Udziela się Panu Tomaszowi Mazurczakowi – Członkowi Rady Nadzorczej 
Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE absolutorium z wykonania przez niego 
obowiązków za okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UCHWAŁA Nr 14/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2021 

 

UCHWAŁA Nr 15/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie przyznania pracownikom Spółki jednorazowej 
nagrody rocznej 

UCHWAŁA Nr 16/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki 
kolejnej kadencji  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 20 ust. 2 
i ust. 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 



ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Powołuje Pana Lechowicza na Członka Rady Nadzorczej na wspólną 
trzyletnią kadencję zaczynającą się w dniu 20 maja 2022 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 17/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki 
kolejnej kadencji  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 20 ust. 2 
i ust. 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Powołuje Pana Tomasza Mazurczaka na Członka Rady Nadzorczej na 
wspólną trzyletnią kadencję zaczynającą się w dniu 20 maja 2022 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 18/2022 9  
 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki 
kolejnej kadencji  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 20 ust. 2 
i ust. 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Powołuje Panią Ewę Majkowską na Członka Rady Nadzorczej na wspólną 
trzyletnią kadencję zaczynającą się w dniu 20 maja 2022 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 19/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki 
kolejnej kadencji  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 20 ust. 2 
i ust. 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Powołuje Pana Ryszarda Pisarskiego na Członka Rady Nadzorczej na 
wspólną trzyletnią kadencję zaczynającą się w dniu 20 maja 2022 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 20/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej Spółki 
kolejnej kadencji  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 20 ust. 2 
i ust. 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej 
ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Powołuje Pana Kazimierza Kwietnia na Członka Rady Nadzorczej na wspólną 



trzyletnią kadencję zaczynającą się w dniu 20 maja 2022 r.  
§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA Nr 21/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie zasad wynagradzania Członków Rady 
Nadzorczej kolejnej kadencji. 10  
 
Działając na podstawie § 26 ust. 3 Statutu Spółki Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE uchwala, co następuje:  
§1  
Ustala się wynagrodzenie dla Członków Rady Nadzorczej kolejnej kadencji  
z tytułu pełnienia przez nich funkcji w Radzie Nadzorczej w wysokości: 
9.000,00 zł (dziewięć tysięcy złotych) brutto miesięcznie dla 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz po 7 000,00 zł (siedem tysięcy 
złotych) brutto miesięcznie dla pozostałych Członków Rady Nadzorczej.  
§2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁY Nr 22/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Członków 
Komitetu Audytu . 

UCHWAŁY Nr 23/2022  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE  
z 19 maja 2022 r, w sprawie zmiany Polityki wynagrodzeń Członków Zarządu 
i Rady Nadzorczej Spółki Akcyjnej ODLEWNIE POLSKIE 
 


